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Tabela 1: Informacje finansowe na poziomie priorytetu i programu dla EFRR, EFS+, Funduszu Spójności, FST i EFMRA (art. 42 ust. 2 lit. a))

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczące finansowego postępu programu

Priorytet Cel 
szczegółowy Fundusz Kategoria 

regionu

Podstawa 
obliczania 

wkładu Unii

Łączna alokacja finansowa w 
podziale na poszczególne fundusze 

oraz wkład krajowy (w EUR)

Stopa 
dofinansowania 

(%)

Łączny koszt 
kwalifikowalny 

wybranych operacji (w 
EUR)

Wkład z funduszy na 
rzecz wybranych operacji 

(w EUR)

Udział łącznej alokacji 
finansowej objętej 

wybranymi operacjami (w 
%)

Łączne wydatki 
kwalifikowalne 

zadeklarowane przez 
beneficjentów

Udział łącznej alokacji finansowej objętej 
wydatkami kwalifikowalnymi 

zadeklarowanymi przez beneficjentów (w 
%)

Liczba 
wybranych 

operacji

1 RSO1.1 EFRR Przejście Ogółem 130 647 431,85 69,9999997751% 1 391 657,00 974 159,90 1,07% 0,00 0,00% 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście Ogółem 35 825 945,83 69,9999997751% 23 692 132,90 16 854 493,09 66,13% 0,00 0,00% 12

1 RSO1.3 EFRR Przejście Ogółem 100 334 980,32 69,9999997751% 64 740 097,00 45 318 067,90 64,52% 0,00 0,00% 1

2 RSO2.1 EFRR Przejście Ogółem 197 996 992,91 69,9999999817% 121 713 254,92 85 199 278,45 61,47% 0,00 0,00% 4

2 RSO2.2 EFRR Przejście Ogółem 65 958 337,16 69,9999999817% 47 662 256,67 33 363 579,67 72,26% 0,00 0,00% 1

2 RSO2.5 EFRR Przejście Ogółem 105 641 875,74 69,9999999817% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

2 RSO2.7 EFRR Przejście Ogółem 176 473 467,19 69,9999999817% 2 636 790,08 1 845 753,05 1,49% 0,00 0,00% 2

3 RSO2.8 EFRR Przejście Ogółem 98 521 351,00 69,9999992895% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

4 RSO3.2 EFRR Przejście Ogółem 474 693 780,00 69,9999997893% 57 818 170,47 39 293 228,65 12,18% 0,00 0,00% 1

5 RSO4.5 EFRR Przejście Ogółem 115 872 295,97 69,9999998425% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

5 RSO4.6 EFRR Przejście Ogółem 74 554 283,02 69,9999998425% 24 869 620,16 17 408 734,11 33,36% 0,00 0,00% 7

6 RSO5.1 EFRR Przejście Ogółem 143 303 783,00 69,9999999302% 3 601 013,89 2 256 775,20 2,51% 0,00 0,00% 4

7 ESO4.1 EFS+ Przejście Ogółem 158 800 522,95 69,9999999592% 39 110 423,19 27 356 139,97 24,63% 13 340 871,82 8,40% 27

7 ESO4.2 EFS+ Przejście Ogółem 1 900 000,00 69,9999999592% 1 763 607,08 1 234 524,96 92,82% 26 243,62 1,38% 2

7 ESO4.3 EFS+ Przejście Ogółem 7 142 857,15 69,9999999592% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

7 ESO4.4 EFS+ Przejście Ogółem 54 112 815,75 69,9999999592% 42 563 122,84 29 794 185,99 78,66% 0,00 0,00% 2

7 ESO4.8 EFS+ Przejście Ogółem 89 516 771,48 69,9999999592% 10 889 961,78 7 622 973,24 12,17% 262 335,09 0,29% 4

7 ESO4.9 EFS+ Przejście Ogółem 41 916 290,02 69,9999999592% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

7 ESO4.11 EFS+ Przejście Ogółem 113 865 877,21 69,9999999592% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0

7 ESO4.12 EFS+ Przejście Ogółem 22 473 681,44 69,9999999592% 2 529 703,20 1 770 792,24 11,26% 75 374,49 0,34% 3

8 ESO4.6 EFS+ Przejście Ogółem 117 413 721,82 69,9999997637% 20 452 491,60 14 316 744,10 17,42% 8 005,88 0,01% 26

8 ESO4.7 EFS+ Przejście Ogółem 51 853 430,18 69,9999997637% 11 016 650,72 7 711 655,50 21,25% 0,00 0,00% 2

9 JSO8.1 FST Ogółem 797 605 816,00 69,9999998495% 53 278 248,52 36 569 005,52 6,68% 0,00 0,00% 61

10 EFRR Przejście Ogółem 71 472 762,00 69,9999994403% 38 775 725,92 27 143 008,15 54,25% 12 056,44 0,02% 4

11 EFS+ Przejście Ogółem 27 833 525,00 69,9999982036% 10 910 236,23 7 637 165,36 39,20% 0,00 0,00% 1
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Alokacja finansowa dla priorytetu na podstawie programu Dane zbiorcze dotyczące finansowego postępu programu

Priorytet Cel 
szczegółowy Fundusz Kategoria 

regionu

Podstawa 
obliczania 

wkładu Unii

Łączna alokacja finansowa w 
podziale na poszczególne fundusze 

oraz wkład krajowy (w EUR)

Stopa 
dofinansowania 

(%)

Łączny koszt 
kwalifikowalny 

wybranych operacji (w 
EUR)

Wkład z funduszy na 
rzecz wybranych operacji 

(w EUR)

Udział łącznej alokacji 
finansowej objętej 

wybranymi operacjami (w 
%)

Łączne wydatki 
kwalifikowalne 

zadeklarowane przez 
beneficjentów

Udział łącznej alokacji finansowej objętej 
wydatkami kwalifikowalnymi 

zadeklarowanymi przez beneficjentów (w 
%)

Liczba 
wybranych 

operacji

12 FST Ogółem 33 233 575,00 69,9999954865% 5 965 863,37 4 176 104,01 17,95% 0,00 0,00% 1

Ogółem EFRR Przejście 1 791 297 285,99 386 900 719,01 269 657 078,17 21,60% 12 056,44 0,00% 37

Ogółem EFS+ Przejście 686 829 493,00 139 236 196,64 97 444 181,36 20,27% 13 712 830,90 2,00% 67

Ogółem FST 830 839 391,00 59 244 111,89 40 745 109,53 7,13% 0,00 0,00% 62

Suma 
całkowita

3 308 966 169,99 585 381 027,54 407 846 369,06 17,69% 13 724 887,34 0,41% 166
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Tabela 2: Podział zbiorczych danych finansowych według rodzaju interwencji dla EFRR, EFS+, Funduszu Spójności, FST i (art. 42 ust. 2 lit. a))

Charakterystyka wydatków Wymiar kategoryzacji Dane finansowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Priorytet Cel 
szczegółowy Fundusz Kategoria 

regionu Zakres 
interwencji

Forma 
wsparcia

Terytorialny 
wymiar 

wdrażania

Wymiar „Rodzaj 
działalności 

gospodarczej”

Wymiar 
„Lokalizacja”

Temat 
uzupełniający 

EFS+

Wymiar 
„Równouprawnienie 

płci”

Wymiar makroregionalny i w 
zakresie basenu morskiego

Łączny koszt 
kwalifikowalny wybranych 

operacji (w EUR)

Łączne wydatki kwalifikowalne 
zadeklarowane przez 

beneficjentów

Liczba 
wybranych 

operacji

1 RSO1.1 EFRR Przejście 023 01 33 20 PL51 03 11 1 391 657,00 0,00 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 25 20 PL51 02 11 2 241 663,38 0,00 2

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 28 20 PL51 02 11 1 511 814,94 0,00 2

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 15 PL51 02 03 4 658 420,72 0,00 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 20 PL51 01 11 5 797 032,37 0,00 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 20 PL51 02 03 404 752,89 0,00 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 20 PL51 02 11 5 515 307,81 0,00 2

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 20 PL51 03 03 1 871 319,33 0,00 1

1 RSO1.2 EFRR Przejście 016 01 33 20 PL51 03 11 1 691 821,46 0,00 2

1 RSO1.3 EFRR Przejście 021 01 33 18 PL51 01 11 64 740 097,00 0,00 1

2 RSO2.1 EFRR Przejście 044 01 25 10 PL51 03 03 1 393 450,51 0,00 1

2 RSO2.1 EFRR Przejście 045 01 25 22 PL51 02 03 1 170 031,45 0,00 1

2 RSO2.1 EFRR Przejście 045 01 25 24 PL51 02 11 1 622 025,44 0,00 1

2 RSO2.1 EFRR Przejście 045 03 25 18 PL51 02 11 117 527 747,52 0,00 1

2 RSO2.2 EFRR Przejście 048 03 25 18 PL51 02 11 47 662 256,67 0,00 1

2 RSO2.7 EFRR Przejście 078 01 28 24 PL51 02 03 1 385 582,09 0,00 1

2 RSO2.7 EFRR Przejście 078 01 33 24 PL51 02 03 1 251 207,99 0,00 1

4 RSO3.2 EFRR Przejście 107 01 27 14 PL51 02 11 57 818 170,47 0,00 1

5 RSO4.6 EFRR Przejście 083 01 25 17 PL51 01 03 1 986 401,50 0,00 1

5 RSO4.6 EFRR Przejście 083 01 25 17 PL51 02 11 5 076 702,10 0,00 2

5 RSO4.6 EFRR Przejście 083 01 25 17 PL51 03 11 525 770,74 0,00 1

5 RSO4.6 EFRR Przejście 083 01 28 17 PL51 02 03 8 513 159,77 0,00 2

5 RSO4.6 EFRR Przejście 166 01 25 25 PL51 03 11 8 767 586,05 0,00 1

6 RSO5.1 EFRR Przejście 168 01 03 20 PL51 02 11 708 304,44 0,00 1

6 RSO5.1 EFRR Przejście 168 01 03 25 PL51 02 11 1 176 055,57 0,00 1
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Charakterystyka wydatków Wymiar kategoryzacji Dane finansowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Priorytet Cel 
szczegółowy Fundusz Kategoria 

regionu Zakres 
interwencji

Forma 
wsparcia

Terytorialny 
wymiar 

wdrażania

Wymiar „Rodzaj 
działalności 

gospodarczej”

Wymiar 
„Lokalizacja”

Temat 
uzupełniający 

EFS+

Wymiar 
„Równouprawnienie 

płci”

Wymiar makroregionalny i w 
zakresie basenu morskiego

Łączny koszt 
kwalifikowalny wybranych 

operacji (w EUR)

Łączne wydatki kwalifikowalne 
zadeklarowane przez 

beneficjentów

Liczba 
wybranych 

operacji

6 RSO5.1 EFRR Przejście 168 01 03 26 PL51 02 11 1 716 653,88 0,00 2

7 ESO4.1 EFS+ Przejście 134 01 33 26 PL51 09 02 11 39 110 423,19 13 340 871,82 27

7 ESO4.2 EFS+ Przejście 139 01 33 20 PL51 09 02 11 556 914,58 9 294,09 1

7 ESO4.2 EFS+ Przejście 139 01 33 26 PL51 09 02 11 1 206 692,50 16 949,53 1

7 ESO4.4 EFS+ Przejście 146 01 33 23 PL51 09 02 11 3 233 525,72 0,00 1

7 ESO4.4 EFS+ Przejście 146 01 33 26 PL51 09 02 11 39 329 597,12 0,00 1

7 ESO4.8 EFS+ Przejście 138 01 33 23 PL51 09 02 11 10 889 961,78 262 335,09 4

7 ESO4.12 EFS+ Przejście 158 01 33 23 PL51 09 02 11 2 529 703,20 75 374,49 3

8 ESO4.6 EFS+ Przejście 149 01 33 21 PL51 09 02 11 20 452 491,60 8 005,88 26

8 ESO4.7 EFS+ Przejście 151 01 33 21 PL51 09 02 11 11 016 650,72 0,00 2

9 JSO8.1 FST 021 01 33 09 PL51 02 11 760 015,77 0,00 1

9 JSO8.1 FST 021 01 33 16 PL51 02 11 1 625 424,84 0,00 2

9 JSO8.1 FST 146 01 33 23 PL51 02 11 8 196 656,65 0,00 3

9 JSO8.1 FST 149 01 33 21 PL51 02 11 8 831 532,01 0,00 6

9 JSO8.1 FST 158 01 33 23 PL51 02 11 20 378 973,48 0,00 30

9 JSO8.1 FST 163 01 33 23 PL51 02 11 13 485 645,77 0,00 19

10 EFRR Przejście 180 01 20 PL51 03 11 2 088 506,25 0,00 1

10 EFRR Przejście 182 01 20 PL51 02 11 3 940 988,10 12 056,44 1

10 EFRR Przejście 182 01 20 PL51 03 11 32 746 231,57 0,00 2

11 EFS+ Przejście 180 01 20 PL51 09 03 11 10 910 236,23 0,00 1

12 FST 180 01 20 PL51 03 11 5 965 863,37 0,00 1

Ogółem EFRR Przejście 386 900 719,01 12 056,44 37

Ogółem EFS+ Przejście 139 236 196,64 13 712 830,90 67

Ogółem FST 59 244 111,89 0,00 62

Suma 
całkowita

585 381 027,54 13 724 887,34 166


